令和５年４月６日

 保護者様

                                  船橋市立船橋中学校

                                校 長  礒 野  護

年度始めにおける２・３年生保護者会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり各学年保護者会を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

 なお、本年度は体育館での全体会は実施せず、各教室にて学級懇談を行います。ご理解ご協力

のほど、よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時 令和５年４月１３日（木）

  １４：００～１５：００（受付１３：４５～）

 ２ 会 場 各教室（受付は各教室前にて）

 ３ その他

  （１）上履きと下足入れを持参してください。

  （２）車での来校は、ご遠慮ください。

     自転車は東門(バスケコート部分)と正門付近の駐輪場をご利用ください。

      バイクは正門側の駐輪場にとめてください。

 （３）当日は４５分４時間授業で給食後下校です。帰りの会終了時刻は１３：１０です。

 （４）当日、体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。